平成２７年７月１７日

関 係 者 各 位

大東文化大学

  スポーツ・健康科学部長  杉森 裕樹

 （公印省略）

専任教員の公募について

 謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、このたび本学スポーツ・健康科学部では、下記の要領により専任教員を公募することとなり

 ました。つきましては、ご応募方よろしくお願い申し上げます。

         謹白

記

１．所  属：大東文化大学 スポーツ・健康科学部 スポーツ科学科

２．採用職名：准教授もしくは講師

３．募集人員：１名

４．採用期日：平成２８年４月１日

５．給与等の待遇：本学給与規程等による

６．定  年：本学職員任免規定により満 65歳に達する年度の末日

７．応募締切日：平成２７年 9月２８日（月）必着

８．条  件：

  (1)専門種目：水泳

  (2)担当授業科目：実技の専門(水泳)に加えて、スポーツ科学におけるいずれかの分野の講義

   (3)応募資格：体育・スポーツ科学分野の大学院修士課程以上の修了者で、課外活動の指導に

        熱意のある方が望ましい

９．勤 務 地：大東文化大学 東松山校舎（埼玉県東松山市）

10．提出書類：(1)履歴書（写真貼付）

       (2)研究業績、教育歴、指導歴、競技歴等の一覧

       (3)主要業績３点（著書・論文等のコピー又は抜刷り可）

        注）応募いただいた際の個人情報は、本選考以外に使用いたしません。

   注）応募書類は著書を除いて返還をいたしません。

（返還を希望される場合は、返信用封筒、切手を同封して下さい。）

11．提出先： 大東文化大学 東松山校舎 スポーツ・健康科学部事務室 宛

             〒３５５－８５０１ 埼玉県東松山市岩殿５６０

12．その他：(1)封筒の表に「スポーツ科学科専任教員応募書類」と朱書きし、「簡易書留」で

       郵送して下さい。

      (2)書類選考（１次選考）のうえ、２次選考対象の方に対し、面接および模擬授業の実施を

       お願いいたします。

13．問い合わせ先： 大東文化大学 スポーツ健康科学部事務室

                             Tel： ０４９３－３１－１５５２

以上